
Página 1 de 1.

Setor: 1 Sec. Educação
Firma: 1

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total 

01 M² de lona 440g, com impressão digital colorida com acabamentos variados (ilhós ou 
madeirinha), informações a serem fornecidas. M² 600 22,00 13.200,00

Total >> 13.200,00

 - Prazo do Contrato: 12 meses

PERÍODO DE PROPOSTAS: de 27/05/2024 até 03/06/2024 às 08:00hs - Homologação: 03/06/2024 - Previsão Publicação: 04/06/2024
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE BANNER 

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 015/2024 - MENOR PREÇO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1572/2024 de 29/04/2024

 - A execução do objeto da presente licitação será realizada junto a Secretaria obedecendo, na íntegra, ao detalhamento do termo de referência 
(ANEXO II).
 - A administração rejeitará, no todo ou em parte, o fornecimento executado em desacordo com os termos do Edital e seus anexos.
 - O pagamento do objeto de que trata a DISPENSA ELETRÔNICA 015/2024, será efetuado pela Tesouraria da PMS nos termos do art. 7 da 
Instrução Normativa SEGES/ME nº 77, de 2022.
 - Proposta válida por 60 (sessenta) dias

NRM SIGN COMPUTACAO GRAFICA LTDA
26.774.793/0001-90    -    e-mail: contato@nrmsign.com.br    -    Tel: (21) 98307-2154
R VIRGEM PEREGRINA, 03 - VASCO DA GAMA - RIO DE JANEIRO - RJ

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000


